
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  diciassette, del mese di gennaio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 220 del 21/11/2018 con cui sono stati definiti i principi e criteri 

per la definizione del Bando QIP “Ripartiamo dalla eccellenze: Interventi per il rilancio economico di 

attività produttive nel settore agro – alimentare ad Acquasanta Terme”; 

 

Vista la Determinazione del Servizio Amministrativo n. 35 del 22/11/2018 con la quale è stato approvato il 

Bando QIP “Ripartiamo dalla eccellenze: Interventi per il rilancio economico di attività produttive nel 

settore agro – alimentare ad Acquasanta Terme”; 

 

Considerato che, secondo quanto stabilito all’art. 1.6, la valutazione dei progetti presentati nell’ambito del 

bando sarà effettuata da una Commissione di Valutazione composta: 

 

- dal Responsabile del Servizio Attività Produttive del Comune di Acquasanta Terme, con funzioni di 

Presidente;  

- da un Funzionario del Comune di Acquasanta Terme, inquadrato nella categoria D;  

- da un esperto esterno in progettazione e gestione di finanziamenti rivolti a piccole e medie imprese; 

 

Visto che hanno prodotto istanza per l’ammissione ai finanziamenti previsti dal suddetto bando: 

- Azienda Agricola Orfei Maurizio, con il progetto “Riscoperta dei Grani Antichi” (Prot. n. 21526 del 

21/12/2018); 

- Marzi Luigino e Florindo - Società Semplice, con il progetto “I Marzi ranghinano il fieno” (Prot. n. 

21595 e n.21596 del 21/12/2018); 

- Pagnotta Andrea, con il progetto “Pagnotta in”forca” il settore agricolo primario” (Prot. n. 21597 

del 21/12/2018);  

 

Atteso che è necessario procedere alla nomina della commissione di valutazione delle domande pervenute 

per selezionare i soggetti beneficiari del finanziamento; 

Determinazion

e 
3 del 

17-01-

2019 
N° Cron. Gen. 18 data reg. 

17-01-

2019 

Oggetto: 

BANDO QIP "RIPARTIAMO DALLE ECCELLENZE: INTERVENTI PER 

IL RILANCIO ECONOMICO DI ATTIVITÁ PRODUTTIVE NEL SETTORE 

AGRO - ALIMENTARE AD ACQUASANTA TERME" - NOMINA DELLA 

COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DEI PROGETTI  



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

Rilevato che la stessa sarà formata dalla Dott.ssa Simona Ferretti, Responsabile del Servizio Attività 

Produttive del Comune di Acquasanta Terme, con funzioni di Presidente, dal Dott. Pietro Fiscaletti, 

Componente, Funzionario del Comune di Acquasanta Terme, inquadrato nella categoria D e dal Dott. 

Roberto Paoletti, esperto esterno in progettazione e gestione di finanziamenti rivolti a piccole e medie 

imprese, che posseggono tutte le competenze richieste per la procedura di valutazione; 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito;  

 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;  

 

Vista la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche ed integrazioni;  

 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

DETERMINA 

 

Di nominare la commissione per la valutazione delle domande pervenute in risposta al Bando QIP 

“Ripartiamo dalla eccellenze: Interventi per il rilancio economico di attività produttive nel settore agro – 

alimentare ad Acquasanta Terme” e per la selezione dei beneficiari del finanziamento nelle persone di: 

 

- Dott.ssa Simona Ferretti, Responsabile del Servizio Attività Produttive del Comune di Acquasanta 

Terme, con funzioni di Presidente; 

- Dott. Pietro Fiscaletti, Componente, Funzionario del Comune di Acquasanta Terme, inquadrato 

nella categoria D; 

- Dott. Roberto Paoletti, esperto esterno in progettazione e gestione di finanziamenti rivolti a piccole 

e medie imprese. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

 

 

 

 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 17-01-2019 Il Responsabile del Servizio 

 (DOTT. SSA FERRETTI SIMONA) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. PIETRO FISCALETTI 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal      18-01-2019        al       02-02-

2019. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 18-01-2019  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

AGENTE  P.L. 

Ranciaffi Alessandro 

Bosica Fabio 

   

 
 


